2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРЛЬШЕВИШЕРСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Большевишерском городском поселении

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 29 апреля  2016 года
В соответствии с абзацем третьим  пункта 6 Порядка образования и ра​боты комиссии по рассмотре​нию вопросов урегулирования конфликта интересов в отно​шении лиц, замещающих му​ниципальные должности в Большевишерском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения № от .04.2016,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Образовать комиссию по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Большевишерском городском поселении (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии:

Зайцева Н.Д., председатель Совета депутатов Большевишерского городского поселения, председатель комиссии;
Антонова Н.Г., депутат Совета депутатов Большевишерского городского поселения, заместитель председателя комиссии

Карташова Е.В., заместитель Главы Администрации Большевишерского городского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Демидова Г.М., депутат Совета депутатов Большевишерского городского поселения;
Орлова Л.Н., председатель Совета ветеранов Большевишерского городского поселения, член Общественного Совета Администрации городского поселения.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения в сети "Интернет".
Глава Большевишерского

городского поселения
                                        А.А. Иванов
29 апреля 2016 года

№ 42.
п. Большая Вишера